

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 80.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

สถานที่ก่อสร้าง : สายภายในหมู่บ้านพฤษภา ม.16 ต.ตะครี้นอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ตะครี้นอน

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ : ปร. 4 จำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F งานทาง	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง เป็นราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน คสล.	143,908.69	1.3347	192,074.93	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0% -ภาษี 6% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	-ประกันผลงาน 0%
	สรุป (ตัวอักษร)		คิดเป็นเงินงบประมาณ	192,000.00	บาท
			หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปณช จันทรวัดน์)

นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสาธิต คุมรสุนทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อว่าที่ ร.ต.....เห็นชอบ

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสำราญ อินทร์นิสา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายวันชัย บุญงาม)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายสาธิต คุมรสุนทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อว่าที่ ร.ต.....ประธานคณะกรรมการฯ

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

ใบสรุปราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : สายภายในหมู่บ้านพฤษภา ม.16 ต.ตะคร้ำเอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ตะคร้ำเอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ. 2562 ผู้ประมาณการ นายปณช จันทรวัดน์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งาน โครงสร้างทาง								
	1.1 งานคันทาง								
	1.1.1 รื้อคันทางเดิมบดอัดแน่น	320.00	ตร.ม.	-	-	11.06	3,539.20	3,539.20	
	1.1.2 หินคลุกบดอัดแน่น	101.12	ลบ.ม.	219.68	22,214.04	69.35	7,012.67	29,226.71	
	1.1.3 ทรายรองพื้น	22.40	ลบ.ม.	215.18	4,820.03	99.00	2,217.60	7,037.63	
	1.2 งานผิวทาง								
	1.2.1 งานคอนกรีต ค.2	50.40	ลบ.ม.	1,560.00	78,624.00	78.93	3,978.07	82,602.07	
	1.2.1.1 หินคลุกไหล่ทาง	19.20	ลบ.ม.	219.68	4,217.86	56.23	1,079.62	5,297.47	
	1.2.2 งานเหล็กเสริม								
	1.2.2.1 วายเมท 4 มม.@0.20 ม.#	320.00	ตร.ม.	25.00	8,000.00	5.00	1,600.00	9,600.00	
	1.2.2.2 RB12 (SR.24)	61.95	กก.	18.94	1,173.27	3.40	210.62	1,383.89	
	1.2.2.3 DB12 (SD.30)	77.43	กก.	19.03	1,473.56	3.40	263.27	1,736.84	
	1.2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	27.11	460.75	-	-	460.75	
2	ไม้แบบ	2.77	ลบ.ฟ.	556.08	1,541.72	-	-	1,541.72	
	2.1 แบบข้างคิติดตามยาว 2 ข้าง	80.00	ม.	-	-	18.53	1,482.40	1,482.40	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							143,908.69	

ลงชื่อ..........ประมาณการ

(นายปณช จันทรวัดน์)

นักบริหารงานช่าง